
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 січня 2026  м. Горішні Плавні  

 

Про внесення змін до рішення 61 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
від 23 грудня 2025 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2026 рік  
1654600000» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 23, 70 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 
діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол № 73 від 

14.01.2026), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 61 сесії Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання від 23 

грудня 2025 року «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади на 2026 рік 1654600000», а саме: 

1.1. Викласти абзаци  2, 3  пункту 1 в такій редакції: 
«доходи бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

у сумі 1 159 017 154,00 гривень, у тому числі доходи загального фонду 
бюджету – 1 130 056 147,00 гривень та доходи спеціального фонду бюджету –  

28 961 007,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 
видатки бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади у сумі 1 154 606 757,00 гривень, у тому числі видатки загального 
фонду бюджету – 1 095 603 737,00 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету –59 003 017,00 гривень;» 

1.2. Викласти абзац 4  пункту 6 в такій редакції: 
«- джерелами формування у частині кредитування є надходження 

визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України та повернення кредитів у 
сумі 150 000 000,00 гривень, наданих у 2025 році із загального фонду 
бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на виконання 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Програми надання фінансової допомоги на поворотній основі комунальним 
підприємствам Горішньоплавнівської міської ради на 2025-2026 роки, 
затвердженої рішенням 60 сесії Горішньоплавнівської міської ради восьмого 

скликання від 18 листопада 2025 року.» 

1.3. Додатки 1, 3, 5, 6, 7 викласти у новій редакції. 
2. Додатки 1, 3, 5, 6, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


